
Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

RESOLUCIÓN

 1281/2024Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 P3916-RRHH -Bolsa de trabajoProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Examinado el expediente que se tramita en orden a la creación de de una nueva lista de espera de la
bolsa de empleo, de empleados públicos del Ayuntamiento de San Javier, para la provisión temporal
de puestos de trabajo, y en concreto de Profesores del Conservatorio, especialidad Clarinete (Código
502), mediante la convocatoria publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia número 24, de
30 de enero de 2024.

Transcurrido el plazo para subsanar los defectos que motivaron la exclusión u omisión de la relación
provisional de aspirantes admitidos y excluidos, aprobada por Decreto de Alcaldía número 2024-
1708, de 11 de marzo de 2024; y no habiendose producido reclamación alguna en el plazo antecitado,
en cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 20 y siguientes del Real Decreto 364/1995, resulta
procedente aprobar la relación definitiva de admitidos y excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***5197** AGUILAR TORRES, ENRIQUE

***8588** CABRERA GIL, PABLO

***4917** DE PABLOS RIQUELME, EZEQUIEL

***1835** GARCÍA QUILEZ, MARÍA ISABEL

***8959** GUEVARA MARTÍNEZ, ALEJANDRO

***7338** HERNÁNDEZ SANTACRUZ, MACARENA

***1593** HURTADO ALDEGUER, ADRIÁN

***1224** INGLÉS MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS

***3359** JIMENEZ ABELLAN, MARINA

***8514** JIMENEZ SOLA, RAQUEL

***1535** MERCADER PELLICER, JOSE DAVID

***1414** PENALVA DAVÓ, CONCEPCIÓN

***6461** QUILIS LANGA, OSCAR

***9324** ROSENDO CASTILLO, ALICIA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FK

D
95

36
M

Q
4T

R
M

6N
69

D
4Z

SP
H

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

***8340** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, RUBÉN

***2082** TARRAGA HENAREJOS, MERCEDES

***2481** VALLEJOS LÓPEZ, ALICIA MARIA

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

***1339** SÁNCHEZ MARTÍN, SERGIO 3

Motivos de exclusión:

1.- Solicitud no cumplimentada para participar en el proceso.

2.- Por no presentar Declaración Responsable de reunir los requisitos exigidos

3.- Por no acreditar el pago de la tasa de los derechos de examen o, en su caso, de exención.

4.- Fuera de plazo.

Considerando que este Alcalde es competente para resolver en la materia, según las atribuciones que
al efecto me confiere el artículo 21.1, apartados g) y s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de
las Bases del Régimen Local; por el presente, DISPONGO:

Vista la propuesta de resolución PR/2024/5120 de 27 de junio de 2024.

RESOLUCIÓN

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos a la lista de “Profesores
”, transcrita en la parte expositiva de estadel Conservatorio, especialidad Clarinete (Código 502)

resolución.

Segundo .- La inclusión de los aspirantes en la lista de admitidos no presupone, en ningún caso, el
reconocimiento por parte de este Ayuntamiento de que reúnan los requisitos, enumerados en el Anexo
III de las Bases específicas, para forma parte de la bolsa convocada.

Tercero.- El Tribunal de Selección queda integrada:

PRESIDENTE: Titular: Dña. Teresa Aguilera Sanjuan

Suplente: D. Antonio Jesús Peñalver García

SECRETARIO Titular: D. Cesar Andrino Valcayo

Suplente: D. Joaquín San Nicolás Griñán

VOCALES Titular: D. Francisco Javier Martínez Aranda

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FK

D
95

36
M

Q
4T

R
M

6N
69

D
4Z

SP
H

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



Ayuntamiento de San Javier

Pl. de España, 3, SAN JAVIER. 30730 (Murcia). Tfno. 968573700. Fax:

Suplente: Dña. Marinela Gabor

Titular: Dña. Mª Antonia Rico Pérez

Suplente: D. Manuel Rocamora Sáez

Titular: D. Luis Ramón Rodriguez Lorenzo

Suplente: Dña. Concepción Aniorte Ferrández

- Determinar la fecha y lugar para la realización del primer ejercicio, como a continuación seCuarto.
indica:

Se celebrará el día , a las , en el 12 de julio de 2024 10;00 horas Conservatorio Profesional de
, sita en Avenida de la Aviación Española, s/n, junto al Parque Almansa de San Javier, junto alMúsica

Parque Almansa de San Javier.

La prueba consistirá en contestar un cuestionario con 50 preguntas (más 3 de reserva) que versarán
sobre el contenido del programa que figura como Anexo II a las bases. El tiempo para la realización
de este ejercicio será de 50 minutos.

San Javier, a la fecha de la firma electrónica.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
FK

D
95

36
M

Q
4T

R
M

6N
69

D
4Z

SP
H

W
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

an
ja

vi
er

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de San Javier
	2024-06-28T13:02:13+0200
	SAN JAVIER
	JOSE MIGUEL LUENGO GALLEGO - 77705420N (FIRMA)
	Lo acepto




